[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	29
	»
	декабря
	2020 г.
	№
	25

                           г.Лиски
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.02.2020 № 204 «Об утверждении Соглашения о передаче Лискинскому муниципальному району части полномочий городского поселения город Лиски по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения»

    В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

  р е ш и л:
   1.Внести в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.02.2020 № 199 «Об утверждении Соглашения о передаче Лискинскому муниципальному району части полномочий городского поселения город Лиски по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения» следующие изменения:

    1.1.изложить приложение 2 к решению в новой редакции:

«ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче части полномочий городского поселения город Лиски по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения  на 2021 год.

тыс. руб.

	Наименование  поселения
	2021 год

	Городское поселение  город Лиски
	10,0

  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
   3. Опубликовать Решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (председатель Крупицына Г.Г.)
	Глава городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района Воронежской области
	                                Э.В.Корышев